
 
 

UCHWAŁA NR XIII.81.2025 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465, ze zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. – o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 320, ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Zamościu – Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Radecznica wg. załącznika nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marcin  Zymon  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1896



                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XIII.81.2025 

                                                                  Rady Gminy Radecznica 

                                                                                  z dnia 28 marca 2025 roku  

 

 

Wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Radecznica: 

1. Droga relacji: od drogi powiatowej Nr 3200L  do drogi gminnej Nr 110105L na 

działce nr ewid. 1730/4 w obrębie 0013 Radecznica dł. 0326 km. 

2. Droga relacji: od drogi powiatowej Nr 2915L do końca zabudowy na działkach nr 

ewid. 2482, 2266 w obrębie 0001 Czarnystok dł. 0,980 km. 

3. Droga relacji: od drogi krajowej nr 74 do drogi krajowej nr 74 na działkach nr ewid. 

1234, 1235, 1246, 1245 w obrębie 0006 Gorajec Zastawie dł. 0,750 km. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1896


	UCHWAŁA NR XIII.81.2025 RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-02T11:52:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




